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Bezirksliga A - Herren 30 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 THC Hanau II 7 6:1 43:20 90:49 687:519
2 TC Götzenhain 7 5:2 40:23 90:52 712:550
3 BW Zeppelinheim 7 5:2 38:25 80:61 657:577
4 RW Wächtersbach 7 4:3 39:24 88:54 691:528
5 SV Dreieichenhain 7 4:3 33:30 75:72 674:660
6 TC Mühlheim 7 3:4 34:29 75:67 663:610
7 TG Zellhausen 7 1:6 16:47 40:102 511:767
8 TC Langenselbold 7 0:7 9:54 28:109 350:734

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Götzenhain

RW Wächtersbach
SV Dreieichenhain
TC Langenselbold

TC Mühlheim
THC Hanau II
TG Zellhausen
BW Zeppelinheim

6:3
3:6
8:1
1:8

So. 18.05.2003 TG Zellhausen
THC Hanau II
TC Mühlheim
BW Zeppelinheim

TC Langenselbold
SV Dreieichenhain
RW Wächtersbach
TC Götzenhain

7:2
8:1
2:7
5:4

Sa. 24.05.2003 TG Zellhausen BW Zeppelinheim 1:8
So. 25.05.2003 RW Wächtersbach

SV Dreieichenhain
TC Langenselbold

TC Götzenhain
TC Mühlheim
THC Hanau II

5:4
2:7
4:5

So. 01.06.2003 THC Hanau II
TC Mühlheim
TC Götzenhain
BW Zeppelinheim

TG Zellhausen
TC Langenselbold
SV Dreieichenhain
RW Wächtersbach

6:3
9:0
5:4
5:4

So. 15.06.2003 TG Zellhausen
SV Dreieichenhain
TC Langenselbold
THC Hanau II

TC Mühlheim
RW Wächtersbach
TC Götzenhain
BW Zeppelinheim

1:8
5:4
1:8
7:2

So. 29.06.2003 TC Mühlheim
TC Götzenhain
RW Wächtersbach
BW Zeppelinheim

THC Hanau II
TG Zellhausen
TC Langenselbold
SV Dreieichenhain

2:7
8:1
9:0
4:5

So. 06.07.2003 TG Zellhausen
THC Hanau II
TC Langenselbold
TC Mühlheim

RW Wächtersbach
TC Götzenhain
SV Dreieichenhain
BW Zeppelinheim

2:7
4:5
1:8
3:6
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