

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Bezirksliga A - Herren 30 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	THC Hanau II	7	6:1	43:20	90:49	687:519
2	TC Götzenhain	7	5:2	40:23	90:52	712:550
3	BW Zeppelinheim	7	5:2	38:25	80:61	657:577
4	RW Wächtersbach	7	4:3	39:24	88:54	691:528
5	SV Dreieichenhain	7	4:3	33:30	75:72	674:660
6	TC Mühlheim	7	3:4	34:29	75:67	663:610
▼ 7	TG Zellhausen	7	1:6	16:47	40:102	511:767
▼ 8	TC Langenselbold	7	0:7	9:54	28:109	350:734

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Götzenhain	TC Mühlheim	6:3
	RW Wächtersbach	THC Hanau II	3:6
	SV Dreieichenhain	TG Zellhausen	8:1
	TC Langenselbold	BW Zeppelinheim	1:8
So. 18.05.2003	TG Zellhausen	TC Langenselbold	7:2
	THC Hanau II	SV Dreieichenhain	8:1
	TC Mühlheim	RW Wächtersbach	2:7
	BW Zeppelinheim	TC Götzenhain	5:4
Sa. 24.05.2003	TG Zellhausen	BW Zeppelinheim	1:8
So. 25.05.2003	RW Wächtersbach	TC Götzenhain	5:4
	SV Dreieichenhain	TC Mühlheim	2:7
	TC Langenselbold	THC Hanau II	4:5
So. 01.06.2003	THC Hanau II	TG Zellhausen	6:3
	TC Mühlheim	TC Langenselbold	9:0
	TC Götzenhain	SV Dreieichenhain	5:4
	BW Zeppelinheim	RW Wächtersbach	5:4
So. 15.06.2003	TG Zellhausen	TC Mühlheim	1:8
	SV Dreieichenhain	RW Wächtersbach	5:4
	TC Langenselbold	TC Götzenhain	1:8
	THC Hanau II	BW Zeppelinheim	7:2
So. 29.06.2003	TC Mühlheim	THC Hanau II	2:7
	TC Götzenhain	TG Zellhausen	8:1
	RW Wächtersbach	TC Langenselbold	9:0
	BW Zeppelinheim	SV Dreieichenhain	4:5
So. 06.07.2003	TG Zellhausen	RW Wächtersbach	2:7
	THC Hanau II	TC Götzenhain	4:5
	TC Langenselbold	SV Dreieichenhain	1:8
	TC Mühlheim	BW Zeppelinheim	3:6